ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ
от 16 марта 2010 г. N 452

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ
НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ

РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

(в ред. Решения Думы г. Владивостока
от 08.07.2011 N 723)

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", Уставом города Владивостока
Дума города Владивостока решила:

1.  Утвердить  форму  проведения  торгов  на  заключение  договора  на  установку  и
эксплуатацию рекламной конструкции в виде аукциона:

на объекте недвижимого имущества, находящемся в муниципальной собственности
Владивостокского городского округа;

на земельном участке, который расположен в границах Владивостокского городского
округа  и  государственная  собственность  на  который  не  разграничена,  в  период
организации  проведения  встречи  глав  государств  и  правительств  стран  -  участников
форума "Азиатско-тихоокеанское экономическое сотрудничество" в 2012 году".
(п. 1 в ред. Решения Думы г. Владивостока от 08.07.2011 N 723)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
В.М.РОЗОВ

consultantplus://offline/ref=E5E05DC0FB4BA603158A851C8358E5226B9C7E72460BECD3831594EC085B30162655F70EDA2665B0D2FEA3J5d1G
consultantplus://offline/ref=E5E05DC0FB4BA603158A851C8358E5226B9C7E72460BECD3831594EC085B30162655F70EDA2665B0D2FEA3J5dCG
consultantplus://offline/ref=E5E05DC0FB4BA603158A851C8358E5226B9C7E724706EAD1821594EC085B3016J2d6G
consultantplus://offline/ref=E5E05DC0FB4BA603158A9B119534BB2D6A94227D4B08E181D64ACFB15F523A41611AAE4C9E2B60B7JDdAG
consultantplus://offline/ref=E5E05DC0FB4BA603158A9B119534BB2D6A93207C4408E181D64ACFB15FJ5d2G